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COMPROBANTE DE PAGO N° 110004

Asients H" 1167 Compremisc W™ 245

Fecha: 26/03,/2021

BASCC CHENTRAL DEL EEURDOR Cta Cote WMo 01210010

A TR CROEH EE' NUNEZ LEON ALEX PATRICIO USD 162.50
h SR SET CIENTO SESENTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TEEA,. 26 &= Marzc dal 2031

Heta Debivs #*0

LHET P-.L_E L COMPROBANTE

NUMEZ LEON ALEX PATRICIO.- Liquidacian del informe de sutorizacion para
cuzplimignte de servicies instituocicnales Ne-060-DOP de fecha 22/02/ 2021 por
22 dias ecoatindos, para tranelsdacse = la Farroguia Hatun Sumaku, cantdn

Archidona =&
fumaco, gQue SSCVALa pPACE
dasousnta anticipo sntregado ocon CP. M.

Hawa al @pantenimianto vial

LOGS0E, NOTA:

realizar los trabajos da transports de material pétreo de la mina

de la parroguia. s
18 dias pagados

Usuario; KELMI

COCUMENTOS BANGARIOS
- S S B o~ _— _—
CTAO0IE72274]  NUREZ LEON ALEX PATRICIC 162,50 =
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 8280
Codigo © Descripcidn = Debe Habes
}B.1.38.02.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712,80
2.1.374.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 71250
8318301 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PURLICO TIZ.50
1.4.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTAOIZ10010 182.80
1,7:218.01,001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850,00
1.8.1.68.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION 712,80
2.1.3/TA00.00 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 71230
I SANLL LAY “ | Am ml
AIIAN S RAREN IED 2.137.80 213780
- APLICACION PRESUPUESTARIA
40.01.001.004.730303.000. 1 5.01.000.99.98,99.96.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ T12.50 712,50
TOTAL OASTOS USD 0.00 T18.80 T12.80
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUDCORECCION DE CONABLDAD

i

ORDEN DEPAGO N° 110004

S0ON: CIENTO SESENTA Y DOS, 50/100 USD

NUNEZ LEOM ALEX PATRICIO

NMUNEZ LEON ALEX PATRICIO.- Liguidacion del informe de autorizacién para
cumplimiento de servicios institucionales No-040-DOP de fecha 22/02/ 2021
por 22 dias continucs, para transiadarse a la Paroquia Hatun Sumaku,
canton Archidona a realizar los frabajos de transporte de material pétreo de
la ming Wawa Sumaco, gue servira para e mantenimiento vial de o
parroquia. 5e descuenta antficipo entregado con CP. M. 109598

S L A 71 ABR Eﬁ:‘j
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CHOFERRS
GOBIERNOD AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO '

@ DRECE 0N BE APOYG 1 CONTARILITAD

LIEMIDACION BE VIATICOS

COMPROMISD Nro. 245 FECHA; 16/03/3021

BENEFICIARIO: NUAEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER

I
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NAPO

Taflenda Deiamalls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 245

Cartificacion He: 128
Transaccion WHo: ZT7%
Fecha: 25/03/2021
Proveador: NMUREZ LECH ALEX PATRICIC
Idantificacidon: Céadula 1712785771
DETARLLE:
Page por ligquidacion dal informs d& autoerisscidn para cumplinisntc de sscviodlos instituclonales
Ho-0E0-DOF de facha 22 de febraro da 2021 por 22 dise continaeos, por transladarse a 1s parcogois
Hatun Bumaku, 6 canitén Archidons & replizas los trabajes de descapotale de la mina Wawa SuBaco, gus

servira para al mantoanisiants visl da la parcodquia del sefior | HUHEE LEOK ALEN PATRICIO) &n calidad
da chefar da vahiculs pesada,

Fanids Presupuasiaria | Valr | Disponibiidad Frevis
40,01 001004 730302000 15.01.00089 9890, 563001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN Ti2.60 13‘».],3'5‘1_55
Tatal == r12.:50 133,651,603
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NAPO

Tallendo Dessrrois

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 128

Transacocion Mo: 336
Facha: 25/03/2021
Eesponsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Jdentificacion: Cédula 1715285711
OETALLE :
Resajuste Disponibilidad & 1285,

Panida Fresupoiestarns Valor
40,01 001.004, 730303.000,15.01 000.599.95 59 95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 75,00
Tatal == -T5.00

e
Claudfw-bansllaota T. Ipg. Irena Lodessa LL,
Annlists 2 Dm Prasupues o _——Bubdicmatora De Fraaupa
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« o SOLICITUD DE AUTORESAGTON PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICH)S
= N=TTTIEI N ALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N* 060 [0
[X | WOWLIZACEMES |

[EESETENC s |
DATOE GEHEFI'.H_EE

FECHA DE GOLICTTUD (ddmm-aa) 25012021

.!J,lr.ll:--: ACEM | |

1
I
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

| RUSEZ LEOMN ALEX PATRICIO

CHOFER DE VEHICULD PESADD

CHUDAD « PROVINCIA DEL SERNSCIC INSTITUCIOMAL

WOMERE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
p';“c‘l"'f"fwmé*m' CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA FECHA LLEGADA mumi.m_
(o-mm-an] feid-mm-aa
30 ~o| -2l | fe-c ~0Z-2072\ _‘M,_Hfﬂ'
e ni.' LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: o

MUSED LEON ALEY !F'A.'I'E.II.' - CHOFER I8 YEHICULO PESADG VOLGUETA HINO NEL- 12303 Mo 549 |

ALMEIDA CISWNERDS ALEXTS FERNANDE) - CHOFER WEHICULO PESADOD VOLOUETA HING MEL- 1218 No 32
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1. Teodony Aadi, Respomsable del frosie de Erobage
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X GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mre, SOLICTTUD LICENCIA CON REMUNERACHIN FECHA 1M INFORME
064-DOP | 22 FEBRERO DEL 202
e DATOS GENERALES
= |
APELLIDOS - wOMBRES DE LA © EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HIUHES LEON ALEX PATRICIO CHOFER DE VEHICULD PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION MOMBRE DE LA UNIDAD & LA QUE PERTENECE L& O EL
PROVINCIA DE MAPD SERVIDOR,

MMRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

NUREZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE VEHICULD PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N® 060-DOP, me traslade a la parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, con la finalidad de realizar trabajos de Descapote de la mina de
Wawa Sumaco donde realizo los siguientes trabajos con la Volgueta Hino 700 # 39 del
GADPN:

SABADO 30 DE ENERO DEL 2021.- Una vez recibida la disposicion de una jornada de

| trabajo de 22 dias, continuo realizando trabajos de desalojo de escombros en la mima del sector

de Wawa Sumaco, de la parroquia Hatun Sumaco, realizando 43 viajes de desalojo.

DOMINGO 31 DE ENERO DEL 2021.- Una vez chequeada la maquina, realizo trabajos de
transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 37 viajes.

LUNES 01 FEBRERO DEL 2021.-  Una vez chequeada la maquina, realizo trabajos de
transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 30 viajes.

MARTES 02 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la maquina, realizo trabajos
de transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 28 viajes. .~

MIERCOLES 03 DE FEBRERO DEL 2021.-  Una vez chequeada la maquina, realizo
trabajos de transporte de material contaminado v de desalojo a las escombres, realizando 28

vigjes. 7

JUEVES 04 DE FEBRERO DEL 2021.-  Una vez chequeada la miquina, realizo trabajos |
de transporte de matenal contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 25 viajes, .~ i

VIERNES 05 DE FEBRERO DEL 2021.-  Una vez choqueada la maquing, realizo trabajos
de transporte de matenal contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 31 viajes,

SABADO 06 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la maquina, realizo trabajos de
transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 33 viajes.

-.-I‘
1 Aks 0L

: - 00
13 x 3350l = RS0




140

0
-

)’

4

.y

=

DOMINGO 07 DE FEBRERO DEL 2021.- No se labora por elecciones Generales. it )

LUNES 08 DE FEBRERQO DEL 2021.- Una vez chequeada la miquina, realizo trabajos de
transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 36 viajes, .~

~| MARTES 09 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la maquina, realizo trabajos

de transporte de material contaminado v de desalojo a las escombres, realizando 05 viajes.
Viajo al Tena & traer combustible v o cambiar de uftas al riper para la excavadora 330 T
e o - P

MIERCOLES 10 DE FEBRERO DEL 011.- Una vez chequeada la maguina, realizo
trnbn]us de transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 36 |
vidjes.

) WJUEVES 11 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la maquina, realizo trabajos de

transporte de matenal contaminado v de desaloo a las escombres, realizando 35 viajes. v

VIERNES 12Z DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la miquina, realizo trah-afns
de transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 33 viajes. -

SABADO 13 DE FEBRERO DEL 2021.- Una ver chequeada la maquina, realizo trabajos
de transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 32 vigjes. vy

DOMINGO 14 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la miguina, realizo trabajos
de transporte de matenal contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 27 viajes. e

LUNES 15 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la magquina, realizo trabajos de
transporte de matenal contammado y de desalojo a las escombres, realizando 36 viajes.

MARTES 16 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada s maguina, realizo trabajos de
transporte de matenal contamunado vy de desalojo a las escombres, realizando 38 vigjes.

MIERCOLES 17 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vezr chequeada la mdquina, realizo
trabajos de transporte de material contaminado y de desalojo a las escombres, realizando 18
viajes, v

JUEVES 18 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la méquina, realizo trabajos de
transporte de matersal contaminado v de desalojo a las escombres, realizando |5 viajes. &

VIERNES 19 DE FEBRERO DEL 2021.- Una vez chequeada la maquina v de abastecer de
combustible, realizo trabajos de transporie de material contaminado v de desalojo a las
escombres, realizando 15 viajes. .~

i o
SABADO 20 DE FEBRERO DEL 2021.- Una m'chm&gdd-lla’i‘ﬁtﬁ‘quﬁni Fﬁfuﬁaﬁajns de |

transporie de matenal contaminado y de desalojo a las escombres, realizando (5 viuj:s.#,-f

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

Anexe: facturas de gastos v centificados respectivos,

| o
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JEFE DE GRUPO -
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-asa 30/01/2021 20/02/2021 | gp ol cumplimiento del servicio Institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA O6H3L 1eH19 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hizmm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
THRG D
[T R— TRANSPOSTE FECHA HORA, FECHA HORA
M il de b arm ] by e
TENA-MARLIPA -
LORETD-
PARRLICUIA
TERRESTE INSTITUCIONAL | oo s, | O/0L/2021 | 06H31 | 20/02/2021 16H19
CANTOM
_ ARCHIDONA. |

WOTA: En caso de haber utilizade transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriarmente los pases a bordo o |
boletos. 1
1 DBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADD

HOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
térming de 4 dias del cumplimiento de servicios

‘V ; : A g ,-. mstitucionales, caso contraro @ liquidacidn se domorard
p ey r"-,.:_‘f:r' _,-"‘ _f’_. g incluso de no presentario tendrls que mestituir los
= : —""'"_ - valores percibldes, Cuando el cumplimiento de serviclos
¥ EON ALEX PATRICIO institucionales sea superior al ndmere de  dias
CHOFER DE VEHICULO PESADO autorizados, se deberd adjurtar la autorizacion por escrito
de la Maxima
FIRMAS DE APROBACION =
FIRMA DE LA © ELT DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPOMSABLE DE LA UNIDAD

AR ]

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

i Sdnkué Borja Alvare: Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




@nieo GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADD NUREZ LEON ALEX PATRICIO 1278571 1504
| 3021621 7 16 Entrada
3001721 1703 16 ) ) sanda:'
T 3101421 8:50 7 16 Entrada
-"J mou1801—~ o 18 Eniracda
02 1847 18 Safida
giozR1 6227 16 Entrada 7
* otioemt 2049 16 Entrada
01/0221 20:18-+_— 16 Salida
0202121 8217 16 Entrada
0200212121035 18 Salida,
BT AL KPP T Ertrada”
03102/21 17:36- 16 Salida
B30 20:26— 18 Salida,
“bainzizi 621 - 18 Entrada’”
D402121 1720 18 Salida
"Dz 626~ 18  Enrada
4 sz 19.+af 18 Salida
(1) [ ez 1 EFata”
g 0602721 17:08° 7 16 Salida~
. oa2Ri5es . 18 Entrada
U oamamt mor” 18 Sabida, "
. 09/02/21 616 -""-_ 18 Entrada .-
o022t 17:41 4 16 Salida -
: 0021 817 16 . Entrada "
100221 19:25~ 18 Salida -
02216157~ 18 Enirada”
11002721 18.03° 18 Salida.”"
o221 62027 16 Entrada -~
| 712002021 17447 18 Salida,
S 130221 6207 16 Enirada”
VOl tamziet 1rae s 16 Salida”
impreso por 2hosguez Pag1af 2 250022027 02,30




TIMBR RELOJ ACCION

\ ¢ 14/02/21 625 16 Entraca
4 qaiz1 198, 18 Salida
50221 B44- 18 Entrada
E yamoniir2e ~ 18 Salida .~
— TR W Ertradn”
| ezt 1752 16 Salida
r TR e 1B Entrada /
1% 17002121 11r:u:1/ 18 Salida
o 180216167 16 Enraga s
180221 173177 18 Sabda
., 180221 623 776 " Enirada,
g2t 17ae 4 18 Salida,”
T T 18 Enirada’
| o021 18317 5 Entrada /"
20002721 16:32+ 5 Entrada

Mo Registros 48

Impreso por: zhosgues Pag2of 2 25/0217021 0230



GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DMRECODON DE OBRAS PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Srhidona - Nigho - Ecmador

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El seror ALEX PATRICIO NUNEZ LEON, portador de la cédula de ciudadania Ne
1712785771, labord como Chofer de wvolgueta HINO.-700 # 59 del Gobiermo
Descentralizado Provincial Napo por una jornada del21 Oias-a partir del 30731, 1, 2, 3
4,5 6,89 10,11, 12,13, 14, 15, 16,17, 18, 19, hasta el Iﬁ febrero del 2021 quien
ha cumplido trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad en el
descapotamiento de la mina en el sector de Wawa Sumaco, Parroguia Hatun Sumaku,
Cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciades

Hatun Sumaku, Febrero 20 del 2021

Atentamente, %— 4,
U

|II1 ||I_I i I-.I-"'h_'l L

FALISTO DELFIN L.Iiﬁ GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S
L 1500704190
EMAIL faustoconstanting20 1 4&@gmail com

FPapima Weh - hamnmssks gob so! Emdl -'_Ij!'.!h!_l__lyn'ml:.l,c_n:-;e-:r_r.qum;'.llr.l v b, Direectdn: Fio Moille — Loeefo - Km A2
Teldfoan: (WFFIET]S - 02061 7160
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GOBEIERND AUTOMNOMO DESCENTRALIZFADD PROVINCIAL DE NAPD
SUBDIRECCION DE MANTEMIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQLUINARILA
SUBDIRECCION DE TALENTD HUMANG

CERTIFICACION

Cluen suscribe doctor Luis Samaniego Muficz = GESTION DE TALENTO HUMAND
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Goblerno Autonomeo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE VEHICULD
PESADO labord en la parroquia Hatun Sumaku Cantén Archidona, seglin solicitud
de autorizacion N® 060-DOP y mediante memorando 009-DOP de fecha 29 de
enero del presente ano, por una jomada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha-de salida es el 30 de enero del 2021, y ha laborado con normalidad los

dias 3037 de enero Y 01,02,03,04,0506 08001011 121814 151617181020

de febrero del presente afio cumpliendo de esta manera los 21.dlas de trabajo como
se¢ demuestra con los imbres del relo] biomético N° 168 y la certificacion emitida
por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKL.

Esta certficacion se realiza con la informacidn del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0286-2021-SDMTM de fecha 03 de marzo del 2021 emitido por &l
jefe de grupo y sumillade por la Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo cerificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
an lo que astimare conveniente, excepto para tramites judiciales,

Tena, marzo 09 de 2021

Ay, Juan Montalvo v Oimedo. Teléfonn: (06) IF00080 ext.: 1015
eormalt: fentaiiamaneE nooe. ok ec
gtoborad por rh

10



Tena, 22 de febrero de2D21

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior NUNEZ LEON ALEX PATRICIO con Cl: 1712785771; CHOFER DE
VOLQUETA HING 12M3 NEI-1205 No5Y, labord en una jornada de 21{veintiin)

dias continuos conforme al siguiente detalle:

. SEMANA

| 02 Dias

DIA

FECHA

Sibado a Domingo | 30-31 (Enero 2021)

06 Dias

Lunes a Domingo 01-02-03-04-06-06-07 no se tra baja por

 elecciones generales(Febrero 2021)

.07 Dias

Lunesa Domingo | 08-09-10-11-12-13-14 (Febrero 2021)

06 Dias

Lunes

| 15-16-17-18-19-28"(Febrero 2021)

~ TOTAL: 21 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para
mantenimiento vial de la Parrogquia Hatun Sumaco, canton Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ST ¢« |
eddy-Sarmmat™im

g Fr
AMALISTA 2

A R EDL O, BT
preteciradinsnn gob.ec

Tena, 22 de febrero de 2021

ﬁ@ Fresfecturncaienn lﬂ Ay, Jusn Montavo v Odmedn
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JEFE DE GRUPO

=

Gobierno Autonomo Descentralizado B i
Provincial de Napo

[FEECCCIN DE CHERAS FLERLICAS
TENANAPO-BOUADOR

—

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- lefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior. NUNEZ LEON ALEX, portador de la Cédula de ciudadania N°
1T1278B577-1, labord como Chofer de la volgueta Hino 700 # 59 del JEMO
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 21-dias a
partir del 30 al 31 de enaro vy del 01 al 20 de fabrero del 2021, a excepcion del
07 de febrero del 2021 por participar en las Elecciones Generales, quien
cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en el
descapotamiento de la mina en el sector de *Wawa Sumaco”, Parmoguia Hatun
Sumaco, Cantdn Archidona, pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 22 de febrero del 2021.

.

Martin 'Andi_intria EO

I

f— JEFE DE GRUPO
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES |
PERSONAS NATURALES SR'

i fizpw bvpn & partif
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALD
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERD:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No
FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 1410072020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10052010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;
FEC. INSCRIPCION: 10052010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECOMOMICA PRINCIPAL:

VENTA OE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLUSD PARA

DOMICILIO TRIBUT ARID:

Provincia: NAPO Canddni ARCHIDONA Parroquis: HATUN SUMAKLU Calle: Vi A LORETD Mamero: S/N Referencia- & DOS
EL:#IDREEE?}EL??I%EC ENTRO DE SALUD DE LA COMUMIDAD WAWA SUMACD Emailt: cafosmontanos 1064 @gmail.com
glular: 117735

DOMICILIO ESPECIAL:
DBELIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPD CATEGORLA RANGO CUOTA MEMNSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTALIRANTES 1 (-5000 A7

TOTAL A PAGAR: 717
El valor de BL CLota final serd la sumatoris B8 ioocs las frupos de aclividades gue constan en eela seccion. E valor fnal & papar pockd st
SUPAEF 4 avists relraso en el pags de sus cuoins, de ecusndo B vensimienks establacida =agln su novens Fghs del

Her ferechos de fos cominbuyertes: Darechos ca Iraio ¥ confidancialidpd, Defachnd de asisiencia o colaboracée, Dameetos scondmicon. Derechon de
mfrmacian, Gemchos procedimentales; para mayor informacian conduite ar waw,3m.gob ec,

"L parsanss natrnlen GuyD Capilel iRGrescs Anuaies 0 cosios v gaslon anunles sean SupeSoRes 2 (os Eeiies estabiecidas en el Begemento mara 4 Apbcaciie

da la Ley do Régkman Trikulams |nding eaildn sbigadas o lavar contablidad, convinidedose an agenies de relencidn, no podran noogerse al Rdgiman
Simplficade [RIEE] y qus daclarscones o IVA dabardn asr presentsdns ds msners mandial.

Racunrde .9 sus decleacenes de (VA podcdn presenlanse de sanra semestral sampes § Sands no b sncuerste pbligada & Nevar conlastcld Fanafinis
Eibr & g Servicion dniaments con Lanfa UF de IVA wo S vorring 2o tarfa diferents do 0% sean comein e (alanciin dal 3005 gl s

| TR i -l|"'!

#DE ESTAELECIMIENTOS REGISTRADDS: del 001 &l 0l iﬁ; . 'ﬂmmu | 0
JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO anisTEiica SEE firvene 10 2 wi,0e
! £ (17,80
AGEMNCIA: wime s msaes g
_ USLARIO: oo iiaiinane :
FiRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Deciars que loy dalos condenidos an eshe documents Son execios ¥ verdedens, por o gue asimo la responsabiicad legal gue oe siis e
derfvea (Al 37 Cddigo Trbufano, Ad 5 Ley dai RUL y A8 Regmento para i Aplacidn oe fs [y des S310C) ;

Usuaric. DLIPT2040E LCugar de emision: TENAJAY. 15 DE NOVIEMBRE Facha y hora: TW0/2000 120008
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NAPO

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

INFORME TECNICO RASTREOQ SATELITAL

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION

Constatacion de rastreo satelital de los dias 30 al 31 de encro del 2021

—

v del 01 al 20 de

Febrero del 2021 de acuerdo al memorando Nro.GADPN-SDMTM-2021-0003 elaborado
por el Sr. Teodoro Andi - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y

AUTOMOTRIZ, para constatar el cumplimiento de la jornada laboral del frente de trabajo de

del sector de Wawa Sumaco.

2. ORJETIVO GENERAL: Realizar el informe técnico de rastreo satelital de la Volquets
HING 700 #59 NEI-1205,

3. DESARROLLO

VOLQUETA HINO 700 NEI-1205 #3%

[FECHA | INICIA EN: '|TE'RH""|'J'«|.'IE|'¥: l:u.mum""-m
' 30/1/2021 | Om de Via Naruge Loretn | Om e Via Narupa _mnf_ltﬂ B4 |
63102 | it e s
[30/1/2021 | ESTACIONADD ; | m de Via Narupa Loreto J,,-i."ﬁ:!rh{s:l 0
71953 | LT
il minutods)
| 30/1/2021 | Om de Via Narupa Loveto, | Om de Via Narupa Loreto 18 278 |
9.47:52 2 7| minatofs)
30/1/2021 | ESTACIONADO |'Om de Via Narupa Loreto -+ 1 Hora(s) | 0
10:06:49 -~ F 59
| mireto{si
307172021 | O de ¥ia Marupa Loreta.~ | Dm de Via Marupa I.nre'ITf 2 | 3.19
1200640 3 mireto(5)
0/1/2021  ESTACIONADD TOen de Via Marupa Lorets | 1 Herafs) | @
12:56:13 # 23
minuteds)
"I/172021 | Om de Via Narupa Loreto | (m de Via Nanpa Lorets | 11 [ 134
14 3004 - ko] sk
[30/1/202] | ESTACIONADD " m oe Via Narupa Loreto | 2 Hora(s) 7
14:32:01 [
J Mot s}
[ 30712021 | Om o= Via Narupa Lovets.  .Om o= Via Narupa Loreto - 16 | 8.08
1B:42:15 '

minuas)

Péagina 1
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Gobierno Autonomo Descentralizado
%E.Q Provincial de Napo '

| 36/1/2021 | ESTACIONADG '_,-f’ Oem e Via Narupa Loretn | 2 Horas) o

| 16:59:12 o |11

| : mindels) | ———

f—— - sl L 5 L |

{ 30/1/2021 | O de Via Marupa O de Via Narupa Loreto | 55 RELT

| 191052 Lo . /| minutefs) |

'30/1/2021 | ESTACIONADO | Om de Via Nerupa Lorete /12 Hora(s) | @

| H0-06:22 / Fat e

IV L . i | minutofs) | L1 |

[ 31/1/2021 | Om de Via Narupa * | Om de Via Narupa Loretp - 45 10,63

| B:055 _ A | minutn(s)

317172021 | ESTACIONADO | Omde Via Narupa Loreto | JHora(s) | O
8:5543 P Pl ]

[ P mineitols) |

| 31/1/2021 | Om oe Via Narupa Larets. | Om 0% ¥ia Nanipa Loreto |2 Hora(s) | 1326

| 12:09:45 | 45

s mlm-l'ﬂ:“:ﬁ_:l

|31/1/2021  ESTACIONADD "~ | Omde Via Nerupa Loreio | 1 Hora(s) D
14:55:05 ' 14

minu(s)

31/1/2021 | O de Via Warupa Lorsty [ Om de Via Nerupa Lorets. 180 | 779
16:29:56 7 T mintods) _
I1/1/2021 | ESTACIONARD ~ |OmoeviaNsrups Loreto. | 13 Hora(s) | 0
154756 41 |

. mirta(s] |(= ./

| 1/2/2021 | Om de Via Narupa Loreto | Ovm de Wia Narupa Loretp | 46 [ 7.38|
3910 1 mminaitas]

[ 122021 | ESTACIONADD (O de Via Marupa Loreto. | 2 Horals) | @
it o 6

' Lt =)

b . TR PPN . =
LRGN Omode Via Ranpa Lorain, Om de Via Narupa Lomtn,~ | 35 13
B:42:27 minutods
L/2/2021 | ESTACIONADO |Om de Vio Norupa Lorete. | 1 Horas) | 0
10:08:24 | 50

< | mimuba(s)
L/Z/2021 | Om de Via Narupa Lorete | Dm o= Via Narupa Loreto | 46 | 202 |
1159012 / - I miruibais)
132021 | ESTACIONADD o ;’ﬁ?mmnampamm':zmm} ]
12:48:35 z ! | 54
_ | mirutos)
1/2/2021 | Om de Via Marupa Lovetn | O de Via Nanpa Loretr | 13 | 832
LhH4%:33 - | minutn{sh
127021 | ESTACIONADD | 0m de Via Narupa Lorotg | 2 Horalss |~ 0
1675730 p P
. o | Mnutnes) | .
Larat | Om de Vie Nemupa Loreso -0m oe Via Narupa Loretn - 1 Hora(s) | 1181
19:00:49 9
L0 | ESTACIONADO +0m da Via Marupa Lorsta - 1D Harals) | 1]
20:09:57 | I | 16 Faic
: minutofsy | =

| 2/Z/2021 | Om e Via Nerupa Loreto J_;.E'n#ﬂ.': Wia Marupa Loreto. | 1 Hora(s) | 22.35 |

G:26; 16 - 1% |
_ ; mincta{s)

| 23/2/2021 | ESTACIONADO B de Via Narupa Loreto 4 Mora(s) | O

7:46:01 . 18
Ao}

| /272021 | Om de ¥ia Narupa Loretn | Om de Vi Nasupa Lorstn” | 41 T

12:04: 54 minu{s)

e ———
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Gobierno Autonomo Descentralizado

s%pmom Provincial de Napo

2271 | ESTACIONADD i de Via Narupa Loreto |3 Horals) n|
12:46:31 |43
; pur _Ht_
[3/3/2021 | Om de Via Marupa Lorata - Oem e Via Narupa Lorets | 27 B3
| 16:30: 26 s |n1|n.rtn{5;|
[2/2/2021 | ESTACIONADO 0m de Wia Narupa Lareto | 13 Hora(s) al
16:57:35 p |27 e
| | minutals) I\ia
(37272021 | Om Oe Via Nanmpa Lorets | O ge ¥ia Narupa Loreta | 57 7.E1
| B4 39 f mirRitois)
[3/2/2021 | ESTACIONADO | O o Via Marupa Loreto | 3 Hora(s) [}
| T2 _ 16
mirnto(s)
[ 3/2/2021 | Om de Via Narupa Lorets. | Om 0= ViaNarupa Loreto - | 2 | 0492
10;38:57 f minutngs)
3273021 | ESTACIONADO " om de Via Narupa Loreto | 1 Horalsy | O
10:40:57 %
o5}
R T e e e e s T3S
12:07:38 2
LS §
/3201 | ESTACIONADG “Om de Via Narupa Lorsto - | Hora(g) | O
173031 F 45
minie(s)
"3/2/2021 | Om de Via Nerupa Loreto | Om de Via Narupa Loreto. 1 Horafs) | 11066 |
19:16:23 &
—— 1 _ . . minutos) .
12/2071 | ESTACIONADD O de Via Nanupa Loreto | 10 Horads) | O
LA2AT . i 16 |

gy
minctafs) | -/
'4/2/2021 | Om de Via Narupa Loveto | O de Via Narupa Loreto | 3 Hora(s) | 3241

| Bria:3l 13
minuto(s) |
=k - e e —
4273031 | ESTACIONADD Orn i Wia Maropa Loreta | | 2 Hora(s) | 0
9537 23
miruta(s) |
& " Sl el —
w2202 | Demode Via Marupa Loreta Orn e Wia Marupa Loreta - | 50 2.E2
12:16:19 | . mirutois) |
(42071 | ESTACIONADD " Dvn e Yia Narupa Loreta | 3 Hora(s) a
13:07:16 11
: mirutais)
[#/272021 Fom d= Via Marupa Loreta | Om o= ¥ia Marupa Loreto | 41 8.96
L6:18:30 | mirkitnis)
[4/2/2021 |ESTACIONADD | Omde Via Marupa Loreto | 13 Horals) i
' 10085 | | o
minutnis) | (=)
[5/2/2021 | Om de Via Narupa Loreto | Om de Via Narupa Loreto | 46 10,42
6:34:27 | | minutis)
| 5/2/2021 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Lorels | 4 Horsfs) | 0
200 | f 18
= miAns) |
|5/2/2021 |Om de via Nanpa Loreto | Om de Via Narupa Loreto. | L Horals) | 3.86
11:39:59 | ' 14
. MiALED{S)
[5/2/2021 | ESTACIONADO 'fim de Via Narupa Loretn | 3 Horajs) | O
12:59:02 5
[ MG E)
[5/2/2021 | Om de Via Narupa Loreto. | Om o2 Via Narupa Loreto 713 182
| 16:53:37 | minutols)
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Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

S2(2021 | ESTACIONADO Om g Via Narupa Loreto ].'il-!:i'a{s: o)
- - 17 -
j | mirutafs) | T ,]—ﬂ'_'
| &2l |0rnu=qumm loreto | O de Via Nanipa Lovets | § Horals) | 10.67
. i ek | v " |30
e | SR i3
|&f/202] | ESTACIONADC -~ 0m e Via Narupa Loretn | 4 Mora(s) | 0
#5478 - i ]
VB2 | D de Via Marupa Loreio 0 de Via Narupi Lovete | 2 Hora((s) 19
11:55:02 ._...-" e i
i — | £ . MruEn(s}
B/2/M021 | ESTACIONADG .~ |OmdeviaNarupe Lacete | 2 Horels) | O
12:15:57 i ’ |41
mirmitals) |
B/2/2021 | Om de Wiz Nerupa Lorete [0 e Via Nanupa Lopsfn | 18 | o6
16:37:39 | ¥ | mireatas)
{B32021 | ESTACIONADO - | Orm e Via Manpa il.nytﬁl 1Diafs) 14 D
164813 _..-".. H'I]lﬂi]- 2% | =
_ . | minutalz) L?-ﬁ
|B/2/2021 | Om de Via Marupa Loretn O de Via Nerupa boretn | 37 Ta1
| 7:13:59 | 7 mu'l.rrl:l-[s}
'B/2/2021 |ESTACIONADD | Omde Via Narupe Lorstn 4 Hora(s) | 0
| 751:13 # LG
s A minungs)
8272021 | Om de Via Narups Loret | v e via Nange Lopeke. 53 | 204
12:08: 16 1 rranubols)
'B/2/2021 | ESTACIONADG | Omde Via Naruge Loretc | 3 Horisl | 0
13:01:51 1 p 34
mintEs]
B/2/2021 | Om de Via Narupa Loreto imﬁﬂ:ﬂuﬂﬁrmﬁl.mt;g}e T | 77
16:36: 18 - F Firmtofs)
B/2/2021 | ESTACICNADD Dery e Via Marupa u:;—,w |13Hora(s) | 0|
16:47:18 P | 34 [ e
] s (3
9/2/2021 | Om de Via Narupa Loreto | 1Gm o Richamba ¥ {4 Mora(s) | BT
6:22:08 Avenida 15 de Noviembre | 28
| minutn(s)
9/2/2021 | ESTACIONADO | 10m de Ripbamoa ¥ 1 Horafs)y | 0
10:50:45 o | Avenida 15 de Hmmhq
- Jminels) |
9/2/2021  10m de Ricbamba ¥ Averida | Om de Via Narupa Loreto 3 Hora{sy | 65.24
12:533:40 | 15 de Moviembre Fd
. R | . _.__.__!'!"._... Kl -
o021 | ESTACIONADD ¥ tlm e Wia Marupa L?rtu 1 Horals) a
160016 C 10 [
minuto{s)
/272021 [ Orn de Via Narupa Loreto _-0m de Via Narupa Lareto [ 14— '"r?_
17:11:58 miruitals) |
5277021 | ESTACIONADO 'ﬁhmmmy 12 Heeals) 0
17:26:55 . ! F
nﬂmh:{s] ({e
lﬂ.l'i'flﬂil'{hmdtmﬂmmmr:m 'l:rmn-u'lar{aruua_mim s | 746
6323 | minutos)
10/2/2021 | ESTACIONADG 1 Om de Via Marupa Lometo ;H-lmf.sj 0
FH LG . iy |
: mlrﬂ.rtl:n{s}l
| 10/2/2021 | Om de Via Narupa Lareta. " G de Via Narupa Lc:?a’ |39
| minutofs}

B:58:31
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Tajlendo Desarmolic

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

10/2/2021 | ESTACIONADD Om de Wia Narupa Loreto | 2 Hora(s] | O i
437,28 - - .
- mirwitods) ,_,_Hn_.
| 107272021 | Oen de Via Narupa Loreta O de Via Narupa Lometn | 47 [ 2311
120654 /| minutogs)
(1023021 | ESTACIONADD fem de Wia Narupa Lorets | 2 Horads) 0 |
12354121 10
. -_— . ‘]
[10/2/2021 | Om o Wia Narupa Lorete | Om de Via Narupa Lareto | 24 215
15:04; 25 marnbo]s)
[ 10/2/2021 | ESTACIONADO |Om oe Via Nanga Loreta | 2 Hora(s) | O
15:4:28 15
: manutos)
[ 10y2/2021 | Om de Via Narupa Loreto | Om de Via Naruga Lareto | 11 | 764 |
18:04:55 : minfo{s) |
[10/2/3021 | ESTACIONADO | Om de Via Narupa Loreto_ Li Wors(sl | D
18162532 |
mlru.ln{s:l L@
11/2/a umuemauampamem TOm de Via Narupa Lorsn | 54| B.1B
:26:56 miru.rtn{ﬁ:l :
11/2/2021 | ESTACIONADG Om de Via Narupa Loreto | 3 Horals) | O
7:11:33 | : I5
: minto(s)
117272021 | Om de Via Marupa Lossta. | Om de Via Nanupa Loreto | L Hora(s) | 5.60
10:57:03 v 50
mimtols)
11/2/2021 | ESTACIONADD "Den e Via Narupa Loreto | 2 Horads) a
1204734 ‘ |
Mirtals)
"11/2/2021 | Om de Via Narupa Lorete | Om de Via Marupa loreta |39 | 255
15:09:13 miriboda)
11/2/2021 | ESTACIONADO ~ Om de Via Narupa Loretn | 1 Hora(s) 0
154907 5
[ merukoys )
[1173/2071 | Om e via Narupa Loreto | Om 0@ Via Nanga Lorsto | 19 | 7.26 |
17-43:49 - | minutois)
[1172/7021 | ESTACIONADD [Om de Via Marupe Lorets | 12 Hora(s) | O
16:02:49 | Pl y =
minuols) | L}D
(12/2/2021 | Om de Via Narupa Lorsto | Om o Via Narupa Loveto | 10 Horals) | 91.43 |
G:09:18 | 57
_ . minuo{s) | _
[ 12/3/2021 | ESTACIONADO O de Via Narupa Loreto. | 2 Horals) | O |
17504 B |
| T | . mintalz) | |
1ML | Om de Vie Narups Lorsis {'m de Via Narupa Lonsto. | 1 Horals) | 1393
18:32:31 19
mintofs) |
| 12/2/2021 | ESTACIONADD | O ce Via Marupa Loreto - |OHorals) | 0
M:52:08 32 o
miruta(s) | |3
13/1/2021 | O de Via Narupa Loreto. | Omn de Via Narupa Loreto | 4 Hori(s) g
Bi25-05 a
" B L. _ | minuto(s} =
13/2/2021 | ESTACIONADC Orn de ¥ia Narupa Lorels | 1 Horafs) 0
10:85:23 b
I ; __|mrwto(s} |
13732021 O de Via Narupa Loreta 'Om de ¥ia Marupa Larets | 39 15.74
11:-34:3% minubols}
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Y {m de Wia Nanipa Lnretﬂ 1 Harais) | ]
12:19:35 - 9
FTT. E | minuto{s) | —pp—
137212021 | O de Via Nerupa Loretn ﬂm de Via Narupa Loretn | 1 Haora(g) 4.07
132431 : 19
I mnutc{s)
| 1323021 | ESTACIONADO | Om de Via Narupa Lorete | 1 Hova(s) | O
14:34:40 | |
| AL b s | minuto(s) | |
| 1373037 | Om de Vie Narupa Lorete O g Via Marupa Lorebo | 2 .63
| 15:36:35 : minutofs) |
Inwml"ﬁﬂﬂwm -u-nmmmmpm;ﬁ_,h“ﬁ"..ﬁ]_‘ o
| 15:38:35 i
P R— __ml_tt-l'.il
| 1332021 | Om e Yia Narupa Loneto ﬂrhd!'i'Eth‘l.lpa 7.3
16:44:58 mmum{g:- '
1¥2/2021 ESTACIONADD | O de Via Warupa Loretp | 13 Horals) | D
L1753 | - 16 T
é.j'lqz'%zl Om de Via Marupa Loreto | Om de Via Narupa Loreio. | 1 chu'a-[s.J |75
L.  —— — .mm{ﬂ_. __
;ﬁmaj-mmmm Oin de Via Narupa Loreto lH-:la{i]l o
a4 .
L | mioutots) |
| 14/2/2021 | Om de Via Narupe Loreto | Drm.de Yia Marupa Lareta [1Hora(s) | 6.8
B 25 i I | &5
¥ | mimutafs)
| 19/2/2021 | ESTACIONADD +0rm de Via Narupa Loveto | 1 Horais ) ]
12956 ¥ 13
- : rrn. F.:I
::"f'ﬂ:'ﬁl Om de Via Narupa Loreto | O cle Vie Nerupa Loreto. | 1 Horals) | 4.25
11:43: = 43
. minuteds)
14/2/2021 | ESTACIONADO | Om Oe Wia Narupa Lovels | 3 Hora(s) | O
131 P : i8
| mEnigeds)
14/2/2021 | 0m oe Wia HaerLnrem _rOm oe Via Narupa Loretn. | 55 | B.42
16:55:41 | vt s ]
14/2/2031 | ESTACIONADO | Dm e ¥ia Marupa Loretg. | 12 Horals) | 0|
11:51:35 4 - a5 o
_ : | minutogs) | 15 )
15/2/2021 | Om de Via Marupa Lorets -+ Dm de Via Nanipa Lorsts T'I:l B
637:18 | Frirutafs)
15/2/2021 | ESTACIONADD ' Om de Via Narupa Loveto | 1 Horafs) | 0
f24:19 | |41
. | minutofs) .
15/2/2021 | muewmmamm Fim de Via Nerupa Loretn | 17 3.2
:06:07 MminLADS]
| 15/2/2021 | ESTACIONADD Omde Via Narupa Loreto | 1 Hora(s) | @
o:24:02 | £l
. ‘ rrrn.-ba::}
15/272001 | mnnﬂaarampamm  Bim de Via Narupe Lorsts | 39 | &
L2347 | minutns)
15272021 | ESTACIONADO | DmoaViaNanpa Loreto | | Hora(s) | O |
17034 [ [ &
- | minuta(s) | .
15/2/2021 | Om oe Via Merupa Lorets | Om 0e Vi Narupa Lorste | 2 143
13:0%:58 | : | mmirustogs)
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rinstals) | __—'I“—

15/2/2021  ESTACIONADD . Drn de Vi Marupa Lorete | 2 Hora(s) | o
13:11:56 g

"15/3/3031 | Om da Via Narupa Lorsta | Oen de Via Marupa Lometo | 1 Horals) | 22,08

15:31:38 21 / '
[ E mirtals) |

| 15/2/2021 | ESTACIONADO | ¥ e Via Narupa Loretn | 13 Horals) i

[ 17:10:23 ' 15 -

minutos) | (|5

[ 16/2/2021 | Om de Via Naruga Lorete | Omv o Via Narupa Loreto | 4 Horafs)  39.00

| 6:25:53 - 26

[ minutols)

| 16/2/7021 | ESTACIONADO O de Via Naruga Lorets | L Hora(s) [
10:52:44 | 3 15

| minutnds}

"16/2/2021 | Om de Via Narupa Loreto | Om o Vie Narupe Lorele | L Horals) | 74
12:07:45 =3 |

I ———— e |minitn{s) | |
15..'?*2011.&51%@ Om de Via Narupa Loretn | 2Hora(s) | O
13:10:58 [ i i7

minAssy |

[16/2/2021 | Om de Via Narupa Lomet | O de Via Manupa Lorgtn | 18 | 19|
15:28:38 minutofs)

MR | Lo e e e W It e | |
167212001  ESTACIOMADD iGrmi de Via Marupa Loreto -~ | 1 Horais) i
15:47.35 F;

SN | minutofs) | |
16/2/2021 | Dm o= Via Narvpa Loreta | Demode Via Marupa Lometo | 53 B F
16:50:20 | Fnirata(s) |
16/2/2021 | ESTACIONADD Gm de Via Narupa Loreta | 12 Herafs) | 0
17444011 | ' < |4y L

L

| O g via Narupa Laretg

"

miruta(s) (| |-
1

| mirtols)
177272021 | ESTACIONADO " |Omde Via Narupa Lorets | 2 Horals) | 0
H:57:04 | ’ 10
: : il mrirtols)
| 17/2/2021 | Om de Via Narupa Locetn | Om de Via Narupa Loreta | 2 Horals) | 1903
| 11:07:43 # 7
. TERTRCI s |manukeesy |
17/2/2021 | ESTACIONADD Om de Via Narups Lorets | 1 Hoea(s) 0
13158 | 1 10
1 - ——— E}
17/2/2001 | ESTACIONADD | 0m oe Via Narupa Loresn. | 13 Horals) 0
16:52:H ! | Y7y
=L 1 moutis) (|6 )
1822021 | ESTACIONADD | Om e Via Narupa Loretn | 2 Hora(s) "1
Ba2:21 F i)
. rinutols) |
[18/2/2021 | Drn de Vis Narupa Lorete | Om de Via Narupa Loreto | 2 Horals) | 308
11:02:19 | | |
=== » | I"|1|I'H.1'I:|:|-[5:I | |
18/2/ 2031 ESTACIONRADD rn de Wia Marupa Loseto | 1 Horads) | ol
13:11:56 43
Frba(s)
[18/2/2021 | Om de Via Marupa Loreta. | Om de Via Marupa Laveta |1 | D65 |
| 14:54:41 miruto(s) |
187272021 | ESTACIONADD ' Dem de Vi Marups Loreta | 1 Horals) | 0
145541 59
miraihas] !
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18/2/2021 | Om de Via Narupa Lovetn 4O de Via Narupa Loretn.~ | 11 6.37
1635221 minutns) I"
[ 1022071 | ESTACIONADD Om de Wiz Narupa Lorsts | 13 Horas) 0
17:07:18 - PasT ]
S . [ | minute(s) | \5
;gé-z,gjm Orn de Via Narupa Loreto | Om o Via Marupa Lorete |4 Horals) | s
31z F11
ANV rreme— 1 | . mimto(s)
19/1/2021 | ESTACIONADO | @m e Via Marupa Loreto | 1 Hora(s) 0
103348 | al
'19/272021 | Om de Via Narupa Loreto - Dm de Via Marupa Lorety. T80 | 336
12:05:23 _.-'"' rminutms)
'19/2/2021 | Om oe Wia Nanupa Lotets | Dwn de Via harupa Lot | 19 824
16:46:57 | minLtn)s)
18/2/7021 | ESTACIONADO 7O de Via Narups Loreto | 1 Horalsd | O
17:06:54 p 48
" minuios)
| 19/2/2021 | Om de= Via Narupa Loreto._-0m de Via Narupa Loreto | 10 b
18:55; 27 : ITENLED s}
[ 19/2/2021 | ESTACIONADO +Om de Via Narupa Lorety | L Horasy | 0|
19:06: 24 . 2
.................. . __ lminutn(s} | .
19/2/2021 | Dm de Via Narupe Loreto 4 fim de via Narupa Loreto - | 10 6.71
20:08: 38 1 | mirmitos)
|19/272021 | ESTACIONADO | O oe Via Marupa Loret |10 Horals) | D
| 20:1E:38 =1 | 20 ¥ i,
: | mintafs) |5/ r)
20/2/2021 | Om de Via Narupa Loretn. |0 de Via Narupa Loréls. | 55 Toe
B:39:21 4 { minutals)
20y2/2021 | ESTACIONADO L0 de Via Narupa Loreta” | 4 Hara(s) 0
7:34:36 37
, minuto(s)
20¢2/2031 | Om de Via Marups Larete | -90m de Zamora ¥ _H,. T4 Haora(s) 7189
15:12:13 | Uanganakes . )

Witlvyt TETPRCTRC | imnuindsh 0
20/2/2021  ESTACIONADD || 90m de Zarmora ¥ THoR(s) -0
16:19:33 ~—Uanganatas ~ i3 If' _—

S N N ., ,U

1'.

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

+ Se realizd la revision y constatacion del rastreo satelital del 30 al 31 de enere del 2021 v del 01 al
20 de Febrero del 2021 de la Volgueta HINO 700 NEI-1205 #59 donde puedo determinar que la
unidad cumplen con su jornada laboral.

ING. ESTABRERA
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

e ———————— e e e
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MEMORANDO-003- DOP

PARA  : DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASLUNTO: Solicitands Autorizacion.-

Tena, 20 de epaco g 2021

GOBIERNO FROVINCIAL DE NAFPD

De conformidad al articulo 3 parrafe 4 de la Resolucion Administrativa 016-GADNP-2019, se
procedid a evaluar la convendencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos; por lo gue
sgradecerd se sivva AUTORIZAR el Cumplimienio de Servicies Institucionales a favor de los

N\

LEROrEs;
| Mo, NOMEBRES ¥ APELLIDDS | CARGO MAGUINARIA O VEHICULD
EXCAVADADORA
1 ZUSA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR HYUNDAT 330, Mol
f AYUDANTE DE EQUIPD
rl ANDI VARGAS VICTOR LENIN WD MAQUINARLA PESADA
|
EXCAVADOREA  HYUMNDAI
3 MORETA MORALES MANUEL MESIAS | OPERADOR Mis, 18
TRACTOR CAT. Mo 07
| & | LHCUY TAPUY RELFIN CAMILG OPERADOR e
RETROEXCAVADORA TAT,
5 PAGLIAY LLANGAR] RALL ALOMSOD OFERADOR b, [
& OPERADOR DF TRACK DHRILL
MARVAEZ ANDY MATIAS CESAR MAQUINARLA PESADA ——
CHOFER DE VEHICULD VOLQUETA HIND  [3IM3
| 7 | NUNEZ LEON ALEX PATRICHD FPESAD RE-113 M9 ]
5 ALMEDA CISMERDS ALEX]S CONODUCTOR DE VOLQUETA HMO  [3M3
FERMA MBI YEHCULO BESADD WEL 1204 W, 52
SUPERVISOR DE CAMICNETA MAZDA BT 0
g MANTERIMIENTO. EQUIPD | WQ- 1022 o, 57
ANDI INTRIAGD TEODORD MARTIN FESADO ¥ AUTOMOTRIZ |

Con la finalidad de que se trasladen 5 la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, 2
continuar los trabajos de descapotaje de la ming Wawa Sumaco,

mantenimiento vial de la parroguia,

que servird para el

Inicis de teshajos: 30 de enero del 2021 por una jomads de 22 diss continuos, de conformidad
ol inciso segundoe del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Vidticos,
aprobado en Resolucrom Administrativa 016-1-CGADPN-2019,

Ing. itz Dy i
DIRECTOR “EQW}
s o

G
I

Vidticos.

Sote; Impenicro Froddy Sanmartan Niecalizard bos trabajo,




Direccitn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page | of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 6-4-2021

Hora: 12:58:15

Detalle de OPIS Tramitadas an @l SPI-5P usuacio: LOOR INTRIAGD MELANY ALEJANDRA 1210010

institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID I _#Cta.: 1210010 _
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO ’

PRI | WS L2 . [ J@;ﬁ@@ -
O DEL AUSTRO |1!?32?¢:I ;]| qlmzrﬁm!mmua ;JL.,M;.. W'W:DCJI_ . mnm

Total: | 162.50{Reg.:1| |
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